rá-
ati,a

- 	 Lerar~ t a do. 	 -

SP

da Fonseca
Verea r — PTB

ecretário da Mesa Diretora)
A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL VES DE MI
PRESIDENTE
NESTA

MOCÃO DE APLAUSO.  Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 	 11
Protocolo Geral ne 309112018

Data: 24/09/2018 Horário: 15:01
Legislativo - MOC 453/2018

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSO À HAMBURGUERIA RAZA
GOURMET PELA COMEMORAÇÃO DE SEU 1° ANIVERSÁRIO, OCORRIDO EM
22 DE SETEMBRO DO CORRENTE.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Ayune e Ederson Raza.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

"O Vereador que este subscreve, tem a honra de apresentar, após ouvido o Plenário,
Moção de Aplauso a Hamburgueria Raza Gourmet pela comemoração de seu 1° aniversário
em Ibitinga."

Uma Lanchonete que em pouco tempo ganhou a confiança dos seus clientes pelo
brilhante, ótimo e histórico trabalho de destaque realizado em nossa cidade.

Esta lanchonete vem produzindo um dos melhores e deliciosos lanches da cidade,
sendo uma notável referência para nós Ibitinguenses.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens,
almejando que muitos anos sejam comemorados mediante muito sucesso e grande
crescimento.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 24 de setembro de 2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1